
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 1151 del 23/09/2014 – 5° Settore – 1° Servizio 

OGGETTO: RASSEGNA “CINEMA E TEATRO IN RIVA AL MARE” ESTATE 2014  APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. N. 148 

DEL 09/07/2014 – LIQUIDAZIONE DI SPESA PER POSA IN OPERA DELL’IMPIANTO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE – 

CIG Z0E1033309. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che con atto n. 148 del 09/07/2014 la Giunta Comunale ha deliberato: 

- di individuare nella Ditta Nicola Capurso, gestore Cine Teatro S. Michele, il soggetto imprenditoriale 

al quale preliminarmente attribuire l’incarico di elaborare, unitamente all’Assessorato alle Politiche 

Culturali, il programma della  rassegna “Cinema e Teatro in riva al mare” – Estate 2014 e 

provvedere alla sua concreta realizzazione;  

- di approvare le linee di indirizzo  tra questo Ente e la Ditta Nicola Capurso, gestore Cine Teatro S. 

Michele relative al conferimento incarico per la realizzazione della rassegna di che trattasi; 

- di dare atto che è stata accertata, al cap. 3820 del   Piano Esecutivo di Gestione  provvisorio per 

l’esercizio finanziario 2014, la disponibilità della spesa complessiva pari a € 11.280,00 necessaria  

per il montaggio del palco e dello schermo, per la sorveglianza e pattugliamento della zona   e per 

la posa in opera dell’impianto elettrico di distribuzione; 

  

Vista e richiamata la determinazione dirigenziale n. 877 del 17/07/2014 con la quale, in attuazione delle 

citata deliberazione di Giunta Comunale, è stata impegnata la spesa e disposto, tra l’altro, l’ affidamento   

alla Ditta Edison Impianti di Michelini Edvige  dell’incarico relativo alla posa in opera dell’impianto elettrico 

di distribuzione, a fronte di un corrispettivo complessivo pari a € 850,00 IVA inclusa; 

 

Vista la fattura n. 35 del 15.09.2014, acquisita al protocollo comunale in data 18/09/2014 al n. 29923,  della 

Ditta Edison Impianti di Michelini Edvige – Viale Togliatti n. 8 – 71043 Manfredonia – P.Iva  03532840711 – 

Cod. Fisc. MCHDVG69H21H926O – di importo pari a € 850,00 Iva inclusa; 

  

Accertato che la spesa trova capienza tra quelle autorizzate, disponibili e  impegnate; 

 

Richiamato, in applicazione al vincolo di tracciabilità dei flussi finanziari, il CIG Z0E1033309 emesso 

dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (già Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori forniture e 

servizi); 

 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.C. n. 124 del 06.03.2008 e 

s.m. e i.; 

 

Visto l’art. 125 comma 11 del D.Lgs. n.163/2006; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 3 del 09.01.2014 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

provvisorio per l’esercizio finanziario 2014; 

 

Visto il vigente Regolamento per l’affidamento dei servizi in economia; 

 

Visto il Decreto Sindacale  n. 6  del 24 marzo 2014 con il quale sono state ridefinite le attribuzioni e gli 

incarichi dirigenziali; 

 

 Visto l’art. 163 del T.U.E.L; 

 

 Su conforme proposta del responsabile del procedimento 

 



 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Di liquidare in favore della Ditta Edison Impianti di Michelini Edvige – Viale Togliatti n. 8 – 71043 

Manfredonia –P.Iva  03532840711 – Cod. Fisc. MCHDVG69H21H926O – la somma di € 850,00 Iva inclusa  a 

fronte della fattura n. 35 del 15.09.2014 relativa alla  posa in opera dell’impianto elettrico di distribuzione 

presso l’area antistante il Mercato Ittico per lo svolgimento della rassegna “Cinema e Teatro in riva al 

mare” – Estate 2014 - Bonifico bancario presso Banca Monte Paschi di Siena   - IBAN: IT 51 E 01030 78450 

000000227975; 

 

di dare atto che la spesa di € 850,00, già prevista nel piano economico complessivo della rassegna “Cinema 

e Teatro in riva al mare” – Estate 2014 approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 148 del 

09/07/2014, trova capienza nell’impegno  pari a € 11.280,00 assunto con  determinazione n. 877 del 

17.07.2014 al cap. PEG 3820 dell’esercizio finanziario 2014; 

 

di dare atto, altresì, che i dati relativi all’articolo 23 e seguenti del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 

sono stati riportati in apposita tabella pubblicata in data 18 luglio 2014, giusta determinazione n. 877/2013, 

nella sezione all’uopo istituita denominata “Trasparenza, valutazione e merito – Amministrazione aperta” 

del sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

RICHIEDE 

 

L’emissione del relativo mandato di pagamento per la somma di € 850,00 - CIG Z0E1033309 -  in favore 

della ditta interessata nei termini e con le modalità sopra indicate e con imputazione della spesa al cap. 

PEG 3820  per l’esercizio finanziario 2014. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

    f.to dott.ssa Anna Ciuffreda 

                                                                                                              

                                                                                                                          Il Dirigente      

                                           f.to    dott.ssa Maria Sipontina Ciuffreda   

  

  

 

 

 

 

  

  

 

  

 


